
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                

 29.05.2025                                                м. Виноградів                                                          №116 
 
Про надання дозволу на  
розміщення зовнішньої  
реклами ТзОВ «ПРОСО ЕНЕРДЖІ» 
 
 

Розглянувши заяву ТзОВ «ПРОСО ЕНЕРДЖІ», зареєстрованого в м. Ужгород, вул. 
Минайська, 16, офіс 209 від 07.05.2025 року щодо надання дозволу на розміщення зовнішньої 
реклами,  керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження 
Типових правил розміщення зовнішньої реклами», рішенням 31-ої сесії міської ради 
восьмого скликання від 29 лютого 2024року №1982  «Про затвердження Правил розміщення 
зовнішньої реклами на території Виноградівської міської територіальної громади», 
виконавчий комітет Виноградівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «ПРОСО ЕНЕРДЖІ», 

зареєстрованому в м. Ужгород, вул. Минайська, 16, офіс 209 на розміщення зовнішньої 
реклами  з одної сторони на обмежувачі руху по висоті великогабаритних транспортних 
засобів по вулиці Григорія Сковороди, габаритними розмірами  1,3 х 10,0 метри терміном з 01 
червня 2025 року   по  01 червня 2026 року. 

2. ТзОВ «ПРОСО ЕНЕРДЖІ» укласти договір  з Виноградівською міською радою  про 
користування місцем розташування зовнішнього рекламного засобу, що перебуває у 
комунальній власності .   

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 


